
Главное управление образования Курганской области
н аим енование аккредитационного органа

о государственной аккредитации

№ 1304 от « 5 июня 20 15 г.

Настоящее свидетельство выдано Государственному
(указываются полное наименование

бюджетному общеобразовательному учреждению
юридического лица, ф ам и лия, имя, отчество (п ри  н али чи и) индивидуального предприним ателя,

«Губернаторская Куртамышская кадетская школа-интернат»
наим енование и реквизиты  докум ента, удостоверяю щ его его личность)

641430, Курганская область, г. Куртамыш, ул. Школьная, 28
место н ахож дения ю ридического лица, место ж ительства -  

для индивидуального предпринимателя

о государственной аккредитации образовательной деятельности по 
основным общеобразовательным программам в отношении каждого  
уровня общего образования, указанным в приложении к настоящему  
свидетельству

Основной государственный регистрационный номер юридического лица 
(индивидуальногопредпрйнимателя) (ОГРН) 1084526000250

Идентификационный номер налогоплательщика  

Срок действия свидетельства до « 25 » апреля

4511009120 

2026 г.

Настоящее свидетельство имеет приложение (приложения), являющееся  
его неотъемлемой частью. Свидетельство без приложения (приложений)  
недействительно.

Начальник Главного 
управления образования 
Курганской области

(должность 
уполномоченного лица)

(подпись 
уполномоченного ли ц а)

Бобкова 
Любовь Григорьевна

(фамилия, имя, отчество 
уполномоченного лица)



Государственное бюджетное общ еобразовательное учреждение 
«Губернаторская Куртамышская кадетская ш кола-интернат»

полное наим енование ю ридического лица или его ф илиала

641430, Курганская область, г. Куртамыш, ул. Школьная, 28
место нахождения юридического лица или его ф илиала

Общее образование

№ п/п Уровень образования

1 2

1, О сновное общее образование

2. Среднее общее образование

Распорядительный документ 
аккредитационного органа о 

государственной аккредитации:

приказ Главного управления 
образования Курганской области

Распорядительный документ 
аккредитационного органа о 

переоф ормлении свидетельства о 
государственной аккредитации: 

приказ Главного управления 
образования Курганской области

приказ/распоряж ение

от «25» апреля 2014 года № 763
приказ/распоряж ение

от «5» июня 2015 года № 978

Щ
[х

Iк *1

Начальник Главного управления 
образования Курганской области

(должность уполном оченного  Лица) (подпись
уполномоченного лица)

Бобкова 
Лю бовь Григорьевна

(ф ам илия, имя, отчество 
уполном оченного лица)



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от D f . Q 6 . J i D J 5 ~ №  Q W
г. Курган

О переоформлении свидетельства о государственной аккредитации 
Государственному бюджетному общеобразовательному учреждению 

«Губернаторская Куртамышская кадетская школа-интернат»

На основании статей 92, 108 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положения о государственной 
аккредитации образовательной деятельности, утвержденного постановлением 
Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1039, Положения о 
Главном управлении образования Курганской области, утвержденного постановлением 
Правительства Курганской области от 14 октября 2013 года № 477, заявления директора о 
переоформлении свидетельства о государственной аккредитации от 29 мая 2015 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переоформить Государственному бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Губернаторская Куртамышская кадетская школа-интернат» 
(ОГРН 1084526000250, ИНН 4511009120), свидетельство о государственной аккредитации 
(регистрационный № 1304, серия 45А01 № 0000280 с приложением серии 45А01 
№ 0000248) до окончания срока его действия (25 апреля 2026 года) в связи с изменением 
наименования юридического лица.

2. Установить, что свидетельство о государственной аккредитации от 25 апреля 
2014 года, регистрационный № 1304, серия 45А01 № 0000280, ранее выданное 
Государственному казенному образовательному учреждению общеобразовательной школе- 
интернату «Куртамышская кадетская школа-интернат», прекращает свое действие с даты 
издания настоящего приказа.

3. Управлению по государственному надзору и контролю в сфере образования 
Главного управления образования Курганской области внести соответствующие сведения в 
реестр организаций, осуществляющих образовательную деятельность по имеющим 
государственную аккредитацию образовательным программам.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Главного управления
образования Курганской области

Волобуева О.В., (3522) 640286


		2022-10-28T09:29:54+0500
	Скутин Владимир Васильевич




